«МОРКО ОЛА СЫНАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МОРКИ»

 № 296

                    25 сентября 2017 года
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О размещении муниципального заказа на право заключения муниципального контракта на поставку автомобильного бензина АИ-92 для нужд администрации МО "Городское поселение Морки".
В соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013 г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разместить муниципальный заказ на право заключения муниципального контракта на поставку автомобильного бензина АИ-92 для нужд администрации МО "Городское поселение Морки".

2. Утвердить документацию на поставку автомобильного бензина АИ-92 для нужд администрации МО "Городское поселение Морки".

3. Единой комиссии разместить муниципальный заказ на Общероссийском официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на: zakupki.gov.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Городское поселение Морки» Матвеева В.А.
Глава администрации МО

«Городское поселение Морки»

В. А. Борисов